

Link do produktu: <https://www.goodpack.eu/koperta-bezpieczna-biala-b4-255x36030mm-p-253.html>



KOPERTA BEZPIECZNA BIAŁA B4 255x360+30mm

Cena brutto	1,49 zł
Cena netto	1,21 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	6 szt
Czas wysyłki	24h
Numer katalogowy	KB-B4-BI

Opis produktu

Koperta bezpieczna SecurityBag wykonana jest z trójwarstwowej folii LDPE (białej lub transparentnej) o wysokiej wytrzymałości, od wewnątrz z czarnym poddrukiem oraz z mocnymi, zgrzewami bocznymi.

Koperta bezpieczna SecurityBag wyposażona jest w kilka elementów zabezpieczających ją przed nieautoryzowaną próbą dostępu:

Taśmę plombującą - trwale zamykającą kopertę. Nie jest możliwe odklejenie taśmy bez jej uszkodzenia. Próba otwarcia koperty, w sposób mechaniczny, termiczny lub chemiczny pozostawia widoczne ślady pod postacią odbarwień i deformacji.

Numerację sekwencyjną - każda koperta posiada indywidualny numer seryjny, chroniący przed próbą fałszerstwa lub podróbki oraz kod kreskowy ułatwiający identyfikację i śledzenie przesyłki.

Mikronadruk na bocznych zgrzewach uniemożliwia ponowne zgrzanie koperty, w przypadku niepożądanego ingerencji.

Koperta posiada dwa kupony z powtórzoną numeracją, które można oderwać dzięki perforacji.

W jej środkowej części znajduje się pole opisu, gdzie umieszczane są informacje dotyczące nadawcy, odbiorcy lub inne dodatkowe. Kopertę otwieramy w jej dolnej krawędzi, poprzez przecięcie.

Dzięki takiej budowie zawartość koperty chroniona jest przed przypadkowym lub celowym uszkodzeniem mechanicznym, termicznym lub chemicznym, wilgocią, czy próbą prześwietlenia.

Koperty bezpieczne SecurityBag przeznaczone są do zabezpieczania i transportowania wartościowych i tajnych przesyłek, takich jak np.

- pieniądze
- przedmioty wartościowe (np. biżuteria, elektronika)
- poufne lub tajne dokumenty

Koperty bezpieczne SecurityBag stosowane są głównie przez: banki, instytucje finansowe, urzędy publiczne, firmy ubezpieczeniowe oraz specjalizujące się w ochronie mienia i osób, kancelarie prawnicze, biura notarialne, sądy, laboratoria sklepy oraz hotele itp.

Format: B5

Kolor: Biały

Wymiar zewnętrzny: 255x360+30mm